АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОРОРЫБСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 08 ноября 2024 года  № 29

 х.Б.Скорорыб
О внесении изменений по объекту адресации
 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443 – ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах объектов адресации согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Скорорыбского сельского поселения                                                      А.И. Подкуйко

  Приложение

                                                                            к постановлению администрации

Скорорыбского сельского поселения

                                                                            Подгоренского  муниципального

                                                                            района Воронежской области

от 08 ноября 2024г. № 29
	№

п/п
	Адрес объекта
	Вид объекта
	Кадастровый номер

	1
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. Калинина, земельный участок 4
	       Земельный участок
	36:24:7300003:181

	2
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. Калинина, земельный участок 7
	       Земельный участок
	36:24:7300003:179

	3
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. Калинина, земельный участок 8
	       Земельный участок
	36:24:7300003:178

	4
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. Луговая, земельный участок 1
	       Земельный участок
	36:24:7300001:146

	5
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. 23 Февраля, земельный участок 2
	       Земельный участок
	36:24:7300002:210

	6
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. 23 Февраля, земельный участок 14
	       Земельный участок
	36:24:7300001:174

	7
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, пер. Школьный, земельный участок 3
	       Земельный участок
	36:24:7300002:212

	8
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. Калинина, дом 4
	       Жилой дом
	36:24:7300003:182

	9
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. Калинина, дом 7
	       Жилой дом
	36:24:7300003:180

	10
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. Калинина, дом 8
	       Жилой дом
	36:24:7300003:177

	11
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. 23 Февраля, дом 2
	       Жилой дом
	36:24:7300002:211

	12
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, ул. 23 Февраля, дом 10
	       Жилой дом
	36:24:7300002:51

	13
	РФ, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, пер. Школьный, дом 3
	       Жилой дом
	36:24:7300002:213